
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 15.07.2020 “Erjon Sefaj” 

Ndërtesë Private, 2 katëshe, Kati II, 

Zona Kadastrale nr. 1006, Pasuria nr. 

291 / 12, Lagjia Ahmetaq, Rruga e 

Rinasit, Prezë, Tiranë 

Subjekti është gjobitur për shkeljen e nenit 8, pika 2, 

nenit 9, pika 2, germa “a” dhe “c”, nenit 14, pika 2, 

gërma ç, neni neni 17, pika 1, dhe pikave 3-33, 4-14 dhe 

4-16 të Rregullores së Shfrytëzimit Teknik në përputhje 

me aktin e ekspertimit teknik të aksidentit të datë 

09.05.2020, me pasojë vdekjen e shtetasit Arjan Zeneli

350000

Për shkelje te ligjit 8734 datë 01.02.2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike i ndryshuar, nenit 8, pika 2, 

nenit 9, pika 2, germa “a” dhe “c”, nenit 14, pika 2, 

gërma ç, neni neni 17, pika 1, dhe pikave 3-33, 4-14 

dhe 4-16 të Rregullores së Shfrytëzimit Teknik në 

përputhje me aktin e ekspertimit teknik të aksidentit 

të datë 09.05.2020, me pasojë vdekjen e shtetasit 

Arjan Zeneli

2 28.07.2020 “Luan Kasa” Shkëmbi i Kavajës, Rrashbull, Durrës Mos lejim inspektimi 100000

Për shkelje të nenit 54, të ligjit 10433 datë 

16.06.2011 "Për Inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë " 
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